(บาท) 

๑ ถังดับเพลิงผงเคมี
แห้ง  10 ปอนด์  

12 ถัง 1,000 12,000       

๒ ค่าตอบแทน
วิทยากร ช่ัวโมงละ 

7,200 

600 บาท 4 คน 
คนละ 3 ช่ัวโมง 

๓ ค่าวัสดุในการฝึก
(น้ำมันดีเซล,
เบนซิน,เคมี,แก๊ส
หุงต้ม) 

๕,8๐๐ 

รวมเงิน       
 รวมเป็น   ๒๕,๐๐๐ บาท  (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)